

# Cafe Baghuset, Thisted ApS

Vestergade 22  
7700 Thisted

CVR-nr. 31 62 79 74

## Årsrapporten for 2016

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29/03 2017

---

Søren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Cafe Baghuset, Thisted ApS Vestergade 22 7700 Thisted E-mail: sn@cafe-baghuset.dk
	CVR-nr.: 31 62 79 74 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 14. august 2008 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Thisted
<b>Direktion</b>	Peter Bisgaard Christiansen, direktør Søren Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 340.517, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 687.734.

Resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.824.882</b>	<b>3.616.226</b>
Personaleomkostninger	1	-3.191.007	-2.956.071
<b>Resultat før afskrivninger (EBITDA)</b>		<b>633.875</b>	<b>660.155</b>
Afskrivninger		-195.451	-204.887
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>438.424</b>	<b>455.268</b>
Finansielle indtægter		995	206
Finansielle omkostninger		-2.241	-3.942
<b>Resultat før skat</b>		<b>437.178</b>	<b>451.532</b>
Skat af årets resultat		-96.661	-106.374
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>340.517</b>	<b>345.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	101.200
Ekstraordinært udbytte		350.000	0
Overført resultat		-9.483	243.958
		<b>340.517</b>	<b>345.158</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		711.321	494.726
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>711.321</b>	<b>494.726</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>711.321</b>	<b>494.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		163.857	162.592
<b>Varebeholdninger</b>		<b>163.857</b>	<b>162.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.332	72.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.642	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.365	0
Andre tilgodehavender		0	2.685
Periodeafgrænsningsposter		25.427	48.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>157.766</b>	<b>123.908</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.108</b>	<b>984.268</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>843.731</b>	<b>1.270.768</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>1.555.052</b>	<b>1.765.494</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		462.734	472.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
<b>EGENKAPITAL</b>	2	<b>687.734</b>	<b>798.418</b>
Hensættelse til udskudt skat		76.498	65.745
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b>76.498</b>	<b>65.745</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.592	288.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.152	7.446
Selskabsskat		85.908	90.235
Anden gæld		417.168	506.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>790.820</b>	<b>901.331</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b>790.820</b>	<b>901.331</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>1.555.052</b>	<b>1.765.494</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.851.920	2.663.173
Pensioner	183.567	145.602
Andre omkostninger til social sikring	110.345	108.801
Andre personaleomkostninger	45.175	38.495
	<u>3.191.007</u>	<u>2.956.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	225.000	472.217	101.200	798.417
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-9.483	0	-9.483
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>225.000</u>	<u>462.734</u>	<u>0</u>	<u>687.734</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**3 Eventualposter m.v.**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedens pant på nominelt kr. 350.000.